



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	986 112 251
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GN POWER HOLDING AS
Forretningsadresse:	Bekkeveien 165 3173 VEAR

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Glenn Nøstdahl
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt			850
Sum inntekter			850
Kostnader			
Annen driftskostnad	4	1 630 079	253 042
Sum kostnader		1 630 079	253 042
Driftsresultat		-1 630 079	-252 192
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	21 339 641	38 213 773
Inntekt på andre investeringer	7	374 386	290 551
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 520 242	
Annen renteinntekt		199 674	1 382 848
Annen finansinntekt	3	22 431 210	153 354
Sum finansinntekter		45 865 153	40 040 526
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7	2 483 982	447 547
Rentekostnad til foretak i samme konsern		67 260	
Annen rentekostnad		14 217	
Annen finanskostnad	7	280 482	40 500 052
Sum finanskostnader		2 845 941	40 947 599
Netto finans		43 019 212	-907 073
Ordinært resultat før skattekostnad		41 389 133	-1 159 265
Skattekostnad på ordinært resultat			311 794
Ordinært resultat etter skattekostnad		41 389 133	-1 471 059
Årsresultat		41 389 133	-1 471 059
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		6 200 000	8 000 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital	9	35 189 134	-9 471 059
Sum overføringer og disponeringer		41 389 134	-1 471 059



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	36 731 669	49 084 980
Lån til foretak i samme konsern	6	43 754 075	34 113 175
Investeringer i tilknyttet selskap	6	15 397 267	
Andre fordringer	3,6	3 119 440	0
Sum finansielle anleggsmidler		99 002 451	83 198 155
Sum anleggsmidler		99 002 451	83 198 155
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	3,6	38 469 114	7 976 512
Sum fordringer		38 469 114	7 976 512
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	7	2 302 995	2 947 639
Andre finansielle instrumenter			144 885
Sum investeringer		2 302 995	3 092 524
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	15 446 012	26 278 721
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		15 446 012	26 278 721
Sum omløpsmidler		56 218 121	37 347 757
SUM EIENDELER		155 220 572	120 545 912

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	127 574 333	92 385 199
Sum opptjent egenkapital		127 574 333	92 385 199
Sum egenkapital		127 674 333	92 485 199
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			27 460 711
Annen kortsiktig gjeld		27 546 239	600 000
Sum kortsiktig gjeld		27 546 239	28 060 711
Sum gjeld		27 546 239	28 060 711
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		155 220 572	120 545 910



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1,2	847 172 584	688 598 175
Annen driftsinntekt	3	100 238 230	24 796 350
Sum inntekter		947 410 814	713 394 525
Kostnader			
Varekostnad		769 160 116	737 274 353
Lønnskostnad	4	37 794 811	40 453 846
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	18 381 560	12 773 655
Annen driftskostnad	4	100 310 207	47 645 005
Sum kostnader		925 646 694	838 146 859
Driftsresultat		21 764 120	-124 752 334
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6	87 630 575	7 504 319
Inntekt på andre investeringer	7	374 386	400 891
Annen renteinntekt		565 660	340 445
Annen finansinntekt	3	24 087 199	5 321 336
Sum finansinntekter		112 657 820	13 566 991
Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi	7	1 529 745	634 763
Annen rentekostnad		5 139 269	2 084 590
Annen finanskostnad	7	3 410 615	46 203 928
Sum finanskostnader		10 079 629	48 923 281
Netto finans		102 578 191	-35 356 290
Ordinært resultat før skattekostnad		124 342 311	-160 108 624
Skattekostnad på ordinært resultat		7 680 564	-4 237 425
Ordinært resultat etter skattekostnad		116 661 747	-155 871 199
Årsresultat		116 661 747	-155 871 199



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser		838 444	-56 585 556
Årsresultat etter minoritetsinteresser		115 823 303	-99 285 643



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter	4	658 104	7 850 216
Utsatt skattefordel	7	3 257 463	5 126 673
Goodwill	4		5 443 714
Sum immaterielle eiendeler		3 915 567	18 420 603
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	115 030 122	84 373 809
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,10	127 736	387 879
Sum varige driftsmidler		115 157 858	84 761 688
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	5 423 960	
Andre fordringer	10	8 282 527	26 146 995
Sum finansielle anleggsmidler		13 706 487	26 146 995
Sum anleggsmidler		132 779 912	129 329 286
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		837 402	58 197 523
Opptjent ikke fakturert inntekt		558 695	102 677 894
Andre fordringer	3,6	40 056 847	42 757 751
Sum fordringer		41 452 944	203 633 168
Investeringer			
Markedsbaserte aksjer	7	3 146 345	6 774 962
Andre finansielle instrumenter		0	144 885
Sum investeringer		3 146 345	6 919 847
Bankinnskudd, kontanter og lignende			



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	23 117 065	122 993 062
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		23 117 065	122 993 062
Sum omløpsmidler		67 716 354	333 546 077
SUM EIENDELER		200 496 266	462 875 363

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital	9	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	10	81 641 634	-22 739 721
Minoritetsinteresser	9	9 018 971	-37 442 929
Sum opptjent egenkapital		90 660 605	-60 182 650

Sum egenkapital

90 760 605 **-60 082 650**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	10	77 086 472	56 304 438
Sum annen langsiktig gjeld		77 086 472	56 304 438

Sum langsiktig gjeld

77 086 472 **56 304 438**

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld		942 248	228 139 643
Betalbar skatt	8		
Skyldige offentlige avgifter		558 100	7 184 349
Annen kortsiktig gjeld	12	31 148 841	231 329 582
Sum kortsiktig gjeld		32 649 189	466 653 574

Sum gjeld

109 735 661 **522 958 012**



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		200 496 266	462 875 362



KPMG AS
Nordre Fokserød 14
P.O. Box 150
N-3201 Sandefjord

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i GN Power Holding AS

Årsberetning 2022

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapet er lokalisert i Tønsberg kommune, Vestfold og Telemark fylke. GN Power Holding AS har gjennom sine aksjeposter direkte og indirekte eierskap i flere datterselskaper og er således morselskapet i konsernet. Datterselskapene driver virksomhet innenfor flere områder, med hovedvekt innen eiendomsutvikling i Norge. I tillegg har konsernet en investeringsportefølje med hovedvekt innen energi i Norden. Detaljert oversikt over eierinteresser og konsernstruktur fremgår av konsernregnskapet.

Investeringer innen energi i Norden

Elify Energy Norge AS med datterselskaper, leverer strøm til husholdnings- og næringskunder i Norge, Finland, Sverige og Danmark. Næringskundene består av alt fra små lokale bedrifter, til store aktører med lokasjoner i alle nordiske land. I tillegg til strømkontrakter, tilbys rådgivning og produkter for energieffektivisering til næringskunder.

Pr 15.11.2022 er ikke lenger Elify Energy Norge AS et datterselskap, men et tilknyttet selskap. Dette underkonsernet er fullt konsolidert inn frem til dette tidspunktet, men etter dette medtatt i konsernregnskapet med andel resultat og egenkapital (en linjes konsolidering).

Investeringer innen eiendom

Gjennom GNP Areal AS har konsernet eiendommer til utleie i Tønsberg, Sandefjord og Larvik kommune. Eiendommene består av kontor, butikk, serveringssteder og bolig. Eiendommene har et betydelig utviklingspotensial, med hovedvekt mot boligmarkedet.

Øvrig investeringsvirksomhet

Konsernets øvrige investeringsvirksomhet kan deles i to:

Direkteinvesteringer i selskaper som er i en oppstarts- eller betydelig endringsfase, eller selskaper som vurderes som attraktivt priset. Investeringene gjøres i både noterte og unoterte aksjer.

Finansiell handel av strøm som gjøres gjennom handelspartner. Dette har ingen tilknytning til konsernets øvrige investeringer innen energi.

Resultatutvikling og finansiell stilling

Det har i hovedsak bare vært finansinntekter og kostnader i morselskapet i 2022. Årsresultatet i morselskapet ble positivt med MNOK 41,4, som er en oppgang fra resultat på minus MNOK 1,4 i 2021. Økningen skriver seg fra positivt resultat på handel av finansielle strømkontrakter, samt gevinst fra salg av aksjer i det tidligere datterselskap, Elify Energy Norge AS.

Konsernet har driftsinntekter på MNOK 947,4 i 2022 mot MNOK 713,4 i 2021, og driftsresultatet for 2022 ble MNOK 21,8 mot minus MNOK 124,8 i 2021. Den viktigste årsaken til den betydelige



Årsberetning 2022

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

resultatfremgangen er handel av strømposisjoner med betydelige gevinster. I 2022 var netto finansposter på MNOK 102,6 mot minus MNOK 35,4 i 2021.

Salg av aksjer tilsvarende ca 10% av eierandelen i Elify Energy Norge AS medførte at dette underkonsernet ikke lenger er et datterselskap. Det oppstod en betydelig gevinst som følge av at underkonsernet hadde en negativ egenkapital på MNOK 106,3 millioner på tidspunktet for utgangen som datterselskap. Ved overgang som tilknyttet selskap er verdien satt til null i konsernregnskapet. Årsresultatet for konsernet ble positivt med MNOK 116,7 mot negativt resultat på MNOK 155,9 i 2021.

Totalkapitalen i morselskapet pr 31.12.22 beløp seg til MNOK 155,2 mot MNOK 120,5 ved utgangen av 2021. Egenkapitalen har i løpet av året økt fra MNOK 92,4 i 2021 til MNOK 127,6 i 2022 grunnet positivt resultat fra finansposter. Dette gir en egenkapitalandel på 82,3 % mot 76,7 % pr. 31.12.2021.

Konsernets totalkapital pr. 31.12.2022 beløp seg til MNOK 200,5 mot MNOK 462,9 i 2021. Egenkapitalen var i 2022 positiv med MNOK 90,8 mot negativ egenkapital i 2021 på MNOK 60,1. Dette gir en egenkapitalandel på 45,3 % i 2022, og er styrket fra minus 13,0 % i 2021. Styret vurderer konsernets egenkapital å være forsvarlig basert på det aktivitetsnivå som foreligger pr 31.12.2022.

Morselskapet hadde i 2022 en negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK -11,0, og dette skyldes i hovedsak at realiserte gevinster fra handel med finansielle strømkontrakter ikke er utbetalt. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var positiv med MNOK 16,9 som i hovedsak er knyttet til innbetalinger ved salg av aksjer i datterselskap. Morselskapets likviditet var ved årets slutt MNOK 15,4 mot MNOK 26,2 i 2021.

Konsernet hadde i 2022 en kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på MNOK -62,5, og negativ kontantstrøm skyldes i stor grad effekten av at Elify Energy Norge AS ikke lenger er konsolidert inn som datterselskap, samt at realiserte gevinster fra handel med finansielle strømposisjoner i morselskapet ikke er utbetalt. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter var på MNOK -79,3 som skyldes utbetalinger ved kjøp av aksjer i datterselskap og likviditet i Elify Energy Norge-konsernet ved opphør som datterselskap. Konsernet hadde pr. 31.12.2022 en likviditetsbeholdning på MNOK 23,1 mot MNOK 122,9 i 2021.

Styret mener selskapets årsregnskap viser et rettviseende bilde av selskapet finansielle stilling og resultat pr 31.12.2022.

Finansiell markedsrisiko

Pr 31.12.2022 var det bare morselskapet som hadde åpne finansielle strømposisjoner som er eksponert for endringer i strømpriser. Urealiserte, men lukkede posisjoner for 2024 og 2025 er i EUR, og disse er derfor eksponert for endringer i valutakurs. Elify Energy Norge AS er også eksponert for endringer i valutakurser knyttet til strømvirksomhetene i Danmark, Finland og Sverige.



Årsberetning 2022

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

Konsernets eiendomsvirksomhet er eksponert mot endringer i rentenivået, da konsernets rentebærende gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risiko for tap på fordringer er vurdert som moderat for konsernet. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditetsrisiko

Selskapet og konsernet har pr 31.12.2022 en positiv arbeidskapital hvor sum omløpsmidler utgjør det dobbelte av sum kortsiktig gjeld. Morselskapet har i løpet av 2022 og 2023 blitt tilført likviditet i forbindelse med nedsalg i Elify Energy Norge AS. I tillegg har morselskapet hatt en større gevinst knyttet til kjøp og salg av finansielle strømposisjoner. Styret vurderer likviditeten i både morselskapet og konsernet som tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Morselskapet har er en solid balanse med en god egenkapitalandel og har hatt en god resultatutvikling i løpet av 2022. Styret mener at forutsetningen om fortsatt drift i henhold til regnskapslovens bestemmelser er til stede og bekrefter at årsregnskapet er avlagt under denne forutsetningen.

Utviklingsaktiviteter

Verken morselskapet eller datterselskapene har drevet utviklingsarbeid i 2022 utover at det tidligere datterdatterselskapet Kilden Kraft AS har drevet utvikling av forretningssystemene selskapet benytter i egen virksomhet. Utgifter til utvikling av forretningssystemene er balanseført med NOK 3,1 millioner i dette selskapet.

Arbeidsmiljø og likestilling

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2022. Daglig leder er ansatt i datterselskap. Det er i GNP Areal og Elify Energy Norge tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. I morselskapet er det ikke tegnet slik forsikring.

Styret vurderer at arbeidsmiljøet er godt i de selskapene som har ansatte. Det er fokus på relevant faglig og sosial utvikling for medarbeiderne. Konsernet har likevekt av menn og kvinner ansatt og det praktiseres lik lønn for likt arbeid. Det har ikke vært noen skader eller arbeidsuhell av betydning i konsernet. Sykefraværet i konsernet har vært på 11,9 %.

Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. Selskapet og datterselskapene arbeider for å fremme lovens formål.



Årsberetning 2022

GN Power Holding AS, org.nr. 986 112 251

Ytre miljø

Konsernets virksomheter forurenser ikke det ytre miljø direkte. De operative selskapene arbeider aktivt for å tilby de av våre kunder som ønsker dette elektrisk kraft basert på fornybare energikilder og løsninger for energieffektivisering.

Åpenhetsloven

Selskapet er omfattet av åpenhetsloven som skal fremme virksomheters respekt for menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Det er plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger, og om å offentliggjøre en redegjørelse for disse aktsomhetsvurderingene. Redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside: www.gnpower.no

Resultatdisponering for morselskapet

GN Power Holding AS hadde et årsresultat for 2022 på MNOK 41,3. Årsoverskuddet foreslås disponert som følger:

Besluttet tilleggsutbytte	MNOK 6,2
<u>Overført til annen egenkapital.</u>	<u>MNOK 35,1</u>
<u>Sum disponert</u>	<u>MNOK 41,3</u>

Etter styrets oppfatning gir fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter og kontantstrømoppstilling, fyllestgjørende informasjon om driften og om stillingen ved årsskiftet. I løpet av 2023 er de resterende aksjene i Elify Energy Norge AS solgt. Det er for øvrig ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets utgang som er av betydning for bedømmelsen av selskapet eller konsernet.

Vear, 15. september 2023

Glenn Nøstdahl
Daglig leder / Styreleder



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:
2022 GN Power Holding AS - årsberetning signert

Unikt dokument Id:
59be3b72-6c63-4094-8ce7-ec17b49c51b4

Dokument fingeravtrykk:
b4bebbe1d2d60eaf4874a816349495dcfd02151fce3b1d72385b90422f57ec53058cf2e7e07128e2adbd
0aec0003968158289cf7fec469e272547930291fd05c

Undertegnede



Glenn Nøstdahl

Styremedlem

E-post: glenn@gnpower.no

Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smartphone)

IP adresse: 147.78.85.167

Bekreftet med BankID: Glenn Nøstdahl
(1978-08-18)

Tillitsfullt tidsstempel:
2023-09-15 13:48:47 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2023-09-15 13:48:47 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2023-09-15 13:48:47 UTC	Dokument ble signert av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smarttelefon) IP adresse: 147.78.85.167
2023-09-15 13:48:44 UTC	Dokument ble godkjent via BankID (eid:bankid-no) av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smarttelefon) IP adresse: 147.78.85.167
2023-09-15 13:48:04 UTC	Dokument ble gjennomgått av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smarttelefon) IP adresse: 147.78.85.167
2023-09-15 13:47:57 UTC	Dokument ble åpnet av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smarttelefon) IP adresse: 147.78.85.167
2023-09-15 13:18:02 UTC	Dokument ble sendt til Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Chrome 117.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.247.236.157 - IP Lokasjon: Tønsberg, Norway
2023-09-15 13:18:00 UTC	Dokument ble forseglet av Siv Moa (siv@elifyenergy.no) Enhet: Chrome 117.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.247.236.157 - IP Lokasjon: Tønsberg, Norway
2023-09-15 12:45:22 UTC	Dokument ble opprettet av Siv Moa (siv@elifyenergy.no) Enhet: Chrome 117.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.247.236.157 - IP Lokasjon: Tønsberg, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



GN Power Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2022

**GN Power Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2022**Resultatregnskap**

Mor				Konsern	
01.01 - 31.12			Note	01.01 - 31.12	
2022	2021			2022	2021
0	0	Salgsinntekt	1,2	847 172 584	688 598 175
0	850	Annen driftsinntekt	3	100 238 230	24 796 350
0	850	Sum inntekter		947 410 813	713 394 525
0	0	Varekostnad		769 160 116	737 274 353
0	0	Lønnskostnad	4	37 794 811	40 453 846
0	0	Avskr. på varige driftsm. og immat. eiend.	5	18 381 560	12 773 655
1 630 079	253 042	Annen driftskostnad	4	100 310 207	47 645 005
1 630 079	253 042	Sum driftskostnader		925 646 695	838 146 859
-1 630 079	-252 192	Driftsresultat		21 764 118	-124 752 334
21 339 641	38 213 773	Inntekt på inv. i datterselsk. og tilknyttet selsk.	6	87 630 575	7 504 319
374 386	290 551	Inntekt på investering i aksjer	7	374 386	400 891
1 520 242	0	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
199 674	1 382 848	Annen renteinntekt		565 660	340 445
22 431 210	153 354	Annen finansinntekt	3	24 087 199	5 321 336
-2 483 982	-447 547	Verdiendr. av markedsbaserte finansielle omløpsm.	7	-1 529 745	-634 763
-67 260	0	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
-14 217	0	Annen rentekostnad		-5 139 269	-2 084 590
-280 482	-40 500 052	Annen finanskostnad	7	-3 410 615	-46 203 928
43 019 213	-907 073	Resultat av finansposter		102 578 191	-35 356 290
41 389 134	-1 159 265	Ordinært resultat før skattekostnad		124 342 310	-160 108 624
0	311 794	Skattekostnad på ordinært resultat	8	7 680 564	-4 237 425
41 389 134	-1 471 059	Årsresultat		116 661 746	-155 871 199
		Minoritetens andel av resultat	9	838 444	-56 585 556
		Anvendelse av årsresultatet			
0	0	Avsatt utbytte	9		
6 200 000	8 000 000	Tilleggsutbytte	9		
35 189 134	-9 471 059	Til/fra annen egenkapital	9		
41 389 134	-1 471 059	Sum anvendelse			

GN Power Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2022

Balanse

Mor			Note	Konsern	
31.12 2022	31.12 2021			31.12 2022	31.12 2021
Eiendeler					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
0	0	Kundeportefølje, varemerke ol	4	658 104	520 000
0	0	Lisenser, programvare ol	4	0	7 330 216
0	0	Utsatt skattefordel	7	3 257 463	5 126 673
0	0	Goodwill	4	0	5 443 714
0	0	Sum immaterielle eiendeler		3 915 567	18 420 603
Varige driftsmidler					
0	0	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,10	115 030 122	84 373 809
0	0	Driftsløsøre, inventar og utstyr	4,10	127 736	387 879
0	0	Sum varige driftsmidler		115 157 857	84 761 688
Finansielle anleggsmidler					
36 731 669	49 084 980	Investeringer i datterselskap	6	0	0
43 754 075	34 113 175	Lån til foretak i samme konsern	6	0	0
15 397 267	0	Investeringer i tilknyttet selskap	6	5 423 960	0
3 119 440	0	Andre langsiktige fordringer	10	8 282 527	26 146 995
99 002 450	83 198 155	Sum finansielle anleggsmidler		13 706 487	26 146 995
99 002 450	83 198 155	Sum anleggsmidler		132 779 910	129 329 286
Omløpsmidler					
Fordringer					
0	0	Kundefordringer		837 402	58 197 523
0	0	Opptjent, ikke fakturert inntekter		558 695	102 677 894
38 469 114	7 976 512	Andre fordringer	3,6	40 056 847	42 757 751
38 469 114	7 976 512	Sum fordringer		41 452 945	203 633 168
Investeringer					
2 302 995	2 947 639	Markedsbaserte omløpsmidler	7	3 146 345	6 774 962
0	144 885	Andre finansielle instrumenter		0	144 885
2 302 995	3 092 524	Sum investeringer		3 146 345	6 919 847
15 446 012	26 278 721	Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	23 117 065	122 993 062
56 218 121	37 347 757	Sum omløpsmidler		67 716 355	333 546 077
155 220 571	120 545 911	Sum eiendeler		200 496 265	462 875 362

GN Power Holding AS
Års- og konsernregnskap for 2022

Kontantstrømoppstilling

Mor			Konsern	
01.01 - 31.12		Note	01.01 - 31.12	
2022	2021		2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
41 389 134	-1 159 265		124 342 310	-160 108 624
0	0		0	-12 261 000
0	0		0	-752 053
0	0	3	18 381 560	12 773 655
-18 893 563	0		-84 610 059	0
-27 460 711	27 460 711	13	-48 548 084	142 826 464
0	0		-4 971 277	1 820 112
-5 989 316	5 271 551	12	-67 126 894	70 581 632
-10 954 457	31 572 997		-62 532 444	54 880 186
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0	3	0	27 447 705
0	0	3	-41 313 663	-29 047 927
25 277 022	10 970 713		-17 928 086	8 960 000
-7 012 602	-18 020 000		-21 008 785	0
242 889	0		242 889	0
-1 625 284	-2 936 479		747 399	0
16 882 024	-9 985 766		-79 260 246	7 359 778
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		47 400 478	0
-9 960 275	-379 142		0	0
-600 000	0		-1 567 966	-13 080 559
0	0	5	0	0
0	0		2 284 180	5 105 704
-6 200 000	-10 000 000		-6 200 000	-10 000 000
-16 760 275	-10 379 142		41 916 692	-17 974 855
-10 832 707	11 208 089		-99 875 998	44 265 109
26 278 721	15 070 632	10	122 993 062	78 727 953
15 446 013	26 278 721		23 117 064	122 993 062



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2022

Note 1 - Konsernforhold og regnskapsprinsipper

Konsernforhold 2022

Selskap som er konsolidert	Type	Direkte eierandel	Indirekte eierandel
GN Power Holding AS	Morselskap		
GN Power AS	Datter	100,0 %	
GN Power Invest AS	Datter	100,0 %	
Gcaso Ltd	Datter	100,0 %	
GNP Areal AS	Datter	90,1 %	
GNP Areal AS eier 100% av følgende selskap:			
Vadsjøret AS			90,1 %
Rådhusgata 2 AS			90,1 %
Sperrekvartalet AS			90,1 %
Borgegården AS			90,1 %
Storgata 43 Larvik AS			90,1 %
Prinsekvartalet AS			90,1 %
Bekkeveien 165 AS			90,1 %
GNP Areal AS eier 70% av følgende selskap:			
Losen Stavern AS			63,1 %
	Datter frem til		
GNP Energy AS - Endret navnet til Elify Energy Norge AS i 2023	15.11.2022 *)	43,2 %	14,9 %
GNP Energy AS eier 100% av følgende selskap:			
GNP Energy Norge AS - Endret navn til Kilden Kraft AS i 2023			58,0 %
GNP Energy Finland OY - Endret navn til Hehku Energia OY i 2023			58,0 %
GNP Energy Danmark A/S			58,0 %
GNP Energy Operations AS - Endret navn til Kilden Kraft Norge AS i 2023 **)			58,0 %
GNP Energy Sverige AB - Endret navn til Svekraft AB i 2023			58,0 %
Tinde Energi AS (frem til 30.06.2022)			58,0 %

*) Etter 15.11.2022 er GNP Energy AS med datterselskaper tilknyttede selskap i GN Power Holding-konsernet med eierandel på 48,18%.

Se informasjon om tilknyttede selskaper i note 6.

**) Det er i 2023 besluttet at GNP Energy Operations AS skal fusjoneres inn i GNP Energy Norge AS

Konsolideringsprinsipper

Konsoliderte selskap

Konsernregnskapet omfatter de selskap hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet, å foreligge når en direkte eller indirekte eier mer enn 50% av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Ved trinnsvis kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskap, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp.

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en annen regnskapsvaluta enn konsernet.

Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2022

Eliminering av eierandeler i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpstidspunktet analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til reell verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2022. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsoppstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

Det er i henhold til god regnskapsskikk noen unntak fra de generelle vurderingsreglene. Disse unntakene er kommentert i de respektive noter. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapposter

Inntektsføringsprinsipper

Strøm

Salg av strøm resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert strøm til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Inntektene vurderes til vederlaget etter fradrag av rabatter og andre avslag. Salgsinntektene inkluderer vederlag i tilknytning til levering av strøm. Endelig fakturering og avregning av salgsinntekter til kundene foretas etter utløpet av regnskapsperioden. Salgsinntektene periodiseres på grunnlag av målinger av fysiske leveranser i regnskapsperioden og måleravlesninger som foretas fra nettselskapene. I de tilfeller det er usikkerhet i tilknytning til måleravlesningene som følge av at måleravlesninger ikke foreligger, estimeres salgsinntekten på grunnlag av erfaringsdata om kundenes tidligere strømforbruk. En tidlig regnskapsavslutning vil derfor øke bruken av estimater sammenlignet med en senere regnskapsavslutning. Siden GNP Energy AS var et datterselskap frem til 15.11.2022, er salgsinntektene pr dette tidspunktet periodisert basert på faktisk levert volum og innkjøpspriser tillagt beregnet margin for perioden frem til utgangen av 15.11.2022.

Forskudd som faktureres kundene er i balanseoppstillingen presentert som kortsiktig gjeld og ikke fakturert strømsalg er klassifisert som kortsiktige fordringer i balanseoppstillingen.

GNP Energy AS med datterselskaper har avtaler med enkelte nettselskaper hvor kundene blir samfakturert strøm og nettleie på samme faktura. I resultatoppstillingen er nettleien presentert netto ved at den del som konsernet fakturerer kundene som nettleie regnskapsføres mot nettleiekostnaden som nettselskapene belaster konsernet.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2022

Eiendom

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Husleieinntekten anses opptjent ved utløpet av hver leieperiode. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Investeringer

Gvinster og tap på markedsbaserte verdipapirer består av både realiserte og urealiserte gevinster og tap gjennom regnskapsåret.

Tjenester og øvrige inntektsstrømmer

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Vesentlige inntekter og kostnader som ikke har sammenheng med den ordinære virksomheten, klassifiseres som andre driftsinntekter- og kostnader.

Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper. Kostnader relatert til restrukturering og avvikling av virksomhet kostnadsføres når det er tatt beslutning om restrukturering eller avvikling.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter, som goodwill, patenter og varemerker, aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelenes økonomiske levetid. Utgifter forbundet med øvrig forskning og utvikling kostnadsføres løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn balanseverdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Kostnader forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Kostnader ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15 000. Operasjonell leasing kostnadsføres som vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad.

Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Tilsvarende prinsipper legges til grunn for immaterielle eiendeler. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

Aksjer i datterselskap

Med datterselskap menes selskap der selskapet normalt har en eierandel på over 50%, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor selskapet har bestemmende innflytelse. Datterselskap innarbeides etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Overstiger utbyttet/konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del til tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2022

Valuta

Det gjøres omregning av utenlandske datterselskaper som har en annen regnskapsvaluta enn konsernet. Balanseposter omregnes til balansedagens kurs, og resultatregnskapet omregnes til snittkurs for regnskapsåret. Omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Valutakurser benyttet i konsernregnskapet:

	Snittkurs		Sluttkurs	
	2022	2021	2022	2021
Svenske kroner (SEK)	95,06	100,19	94,53	97,45
Euro (EUR)	10,10	10,16	10,51	9,99
Danske kroner (DKK)	135,79	136,68	141,38	134,32

Finansplasseringer

Markedsbaserte aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter klassifisert som omløpsmidler vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Markedsbaserte aksjer, obligasjoner og andre finansielle instrumenter klassifisert som omløpsmidler vurderes til virkelig verdi i tråd med regnskapslovens § 5-8.

Andre finansielle instrumenter (bl.a. ikke børsnoterte aksjer) vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Investeringer i aksjer og andeler, klassifisert som anleggsmidler, vurderes samlet til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og markedsverdi. Dette gjøres fordi porteføljen styres bevisst som en enhetlig gruppe. Poster innen porteføljen som har fått et varig verdifall, blir nedskrevet til markedsverdi.

Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for eventuelle feil i tidligere års beregninger.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Periodisering av provisjonskostnader fra strømagenter

Provisjonskostnader til salgsagenter og forhandlere periodiseres og kostnadsføres over de inngåtte kundekontraktens forventede løpetid, maksimalt 5 år. Provisjoner med avskrivningstid utover ett år er klassifisert som finansielt anleggsmiddel. Ved hver periodeavslutning foretas det vurderinger i forhold til normal kundeavgang («churn»), og ved større kundeavganger vil det bli foretatt kostandsføringer for å hensynta slike kundeavganger.

Avsetninger

En avsetning regnskapsføres når selskapet har en forpliktelse (rettslig eller selvpålagt) som en følge av en tidligere hendelse, det er sannsynlig at det vil skje et økonomisk oppgjør som følge av denne forpliktelsen og beløpets størrelse kan måles pålitelig. Hvis effekten er betydelig, beregnes avsetningen ved å neddiskontere forventede fremtidige kontantstrømmer med en diskonteringsrente før skatt som reflekterer markedets prissetting av tidsverdien av penger, og hvis relevant, risikoer spesifikt knyttet til forpliktelsen.



GN Power Holding AS

Års- og konsernregnskap for 2022

Pensjoner

Selskapet har kun innskuddsbasert pensjonsordning. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Tapsbringende kontrakter

Dersom det foreligger tapsbringende kundekontrakter med fastpris og takpris, innregnes den estimerte plikten til fremtidige fysiske leveranser i henhold til kontrakten som en avsetning. En tapsbringende kontrakt er en kontrakt der de uunngåelige kostnadene ved å oppfylle forpliktelsene i henhold til kontrakten overstiger de økonomiske fordelene som forventes å mottas under den. Før en separat avsetning for en tapskontrakt fastsettes, innregner selskapet eventuelle tap knyttet til verdifall som har oppstått på eiendeler som omfattes av den konkrete kontrakten. Vurderingen av tapskontrakter foretas på porteføljnivå med kontrakter av tilsvarende karakter og innenfor samme prisområde, og vurderingen foretas over kontraktsporteføljens levetid. Positiv estimert kontraktsverdi blir ikke motregnet negativ verdi i andre porteføljer. Beregnet volumet baseres på forventet årsforbruk for de enkelte kundene med ulike standardprofiler for forbruk gjennom året. I vurderingen hensyntas effekten av sikringskontrakter slik at det er kundeporteføljenes netto tap etter at sikringskontrakter er hensyntatt som det foretas avsetning for i regnskapet.

Elsertifikater

Konsernet er elsertifikatpliktig i Norge og Sverige. Elsertifikatplikten bestemmes av beregningsrelevant forbruk hos kundene og kvotekurve fastsatt av myndighetene. Selskapets elsertifikatforpliktelse dekkes gjennom kjøp i løpet av året og en avregning fra myndighetene i april påfølgende år. Kostnader knyttet til kjøp av elsertifikater sammenstilles og avsettes løpende med tilhørende salg av strøm til kundene.

Finansielle instrumenter

Finansielle strømkontrakter for sikring

Konsernet inngår ulike kontrakter i det finansielle strømmarkedet. I all hovedsak inngås kontraktene med formål å sikre konsernets fremtidige innkjøpsvolum av elektrisitet, og disse behandles regnskapsmessig som en kontantstrømsikring. Det foretas ingen løpende regnskapsføring av verdiendringer av slike kontrakter. Avregning av sikringskontrakter gjøres fortløpende etter hvert som hver måned i sikringsperioden er avsluttet. Avregning skjer som et differanseoppgjør mellom inngått kontraktspris og Nordpool spot i "day-ahead" markedet. Gevinst eller tap på sikringskontrakten regnskapsføres som en del av konsernets varekostnad.

I de tilfeller konsernet avslutter en sikringskontrakt før dens ordinære utløpstidspunkt, regnskapsføres gevinst eller tap på sikringskontrakten på det tidspunkt kontrakten realiseres som utsatt inntekt eller forskuddsbetalt kostnad. Gevinst eller tap på sikringskontrakten vil først bli regnskapsført i resultatet på det tidspunkt som sikringen gjelder for som en korrigerende av varekostnaden på dette tidspunktet.

Finansielle strømkontrakter for handelsformål

Finansielle strømkontrakter som inngås for handelsformål innregnes til virkelig verdi på regnskapsavslutningstidspunktet, og presenteres som finansielle instrumenter med verdiendring over resultatet under finansposter.



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2022

Note 2 Segmentinformasjon - Konsern

Salgsinntekter virksomhetsområde	2022	2021
Formidling av kraft	838 590 761	645 429 409
Leieinntekter, gebyrer og andre inntekter	7 599 801	53 071 335
Salg av tjenester	982 021	8 523 939
Salg av driftsmidler	-	6 369 842
Sum	847 172 584	713 394 525

Pr. geografisk marked	2022	2021
Norge	510 051 868	565 662 629
Sverige	78 394 236	89 345 586
Danmark	147 679 811	45 905 102
Finland	111 046 669	12 481 207
Sum	847 172 584	713 394 524

Note 3 Andre driftsinntekter / finansielle strømkontrakter

Finansielle strømkontrakter for sikring av strømkjøp

Innkjøp av strøm skjer på bakgrunn av prisen i spotmarkedet, og for å styre GNP Energy-konsernets risiko i tilknytning til svingninger i innkjøpsprisen av strøm, har konsernet fulgt en policy i tilknytning til sikring av konsernets strømkjøp. Slik sikring gjennomføres ved at konsernet inngår ulike futures kontrakter i det finansielle strømmarkedet. Ved utgangen av 2021 hadde konsernet inngått en rekke futures kontrakter med konsernets energileverandør Energi Salg Danmark. De inngåtte avtaler behandles som sikring av konsernets innkjøpsvolum i den perioden sikringsinstrumentet gjelder og avregning gjøres fortløpende etter at hver måned i sikringsperioden er avsluttet. Sikringsresultatet fordeles mellom selskapene i konsernet i henhold til fordelingsnøkler som representerer selskapenes underliggende risikoeksponering. Et positivt sikringsresultat reduserer selskapets strømkostnad og et negativt sikringsresultat øker selskapets strømkostnad. Det foretas ingen regnskapsføring for sikringsinstrumentene blir realisert og en endring i markedsverdi av sikringsinstrumentene regnskapsføres således ikke.

Konsernet overvåker kontinuerlig sikringsgrad ut fra fremtidig forventet leveringsvolum og justeringer av sikringsgrad foretas ut fra forventninger knyttet til fremtidig leveringsvolum samt ønsket risikoprofil

Realiserte/resultatførte sikringer	Konsern	
	01.01.-15.11.2022	01.01.-31.12.2021
Realisert resultat sikring i regnskapsperioden	351 490 223	71 325 159
Resultatført resultat av sikringer i regnskapsperioden	338 673 567	60 407 985

Urealiserte/balansførte sikringer	Pr. 15.11.2022	Pr. 31.12.2021
	Markedsverdi andel åpne sikringer	-
Andel utsatt resultatføring av sikringer	23 733 830	10 917 174

Som følge av salg og oppsigelse/reforhandling av kundekontrakter med fastpris- og takpriskontrakter, er realiserte sikringer resultatført. Konsernet har ingen åpne sikringer pr 15.11.2022. Verdien av konsernets forward-kontrakter fra 2021 om kjøp av 30 MW for både 2024 og 2025 er i juni 2022 sikret/lukket ved å inngå tilsvarende forward-kontrakte for salg av tilsvarende volum. Oppgjør for disse posisjonene vil skje gjennom 2024 og 2025 i EUR. Konsernet har inntektsført gevinstene, og disse er inkludert som andre driftsinntekter siden de opprinnelig ble inngått som del av konsernets sikring av strømkjøp.

Finansielle strømkontrakter for handelsformål

GN Power Holding AS inngår finansielle strømkontrakter for handelsformål. Åpne kontrakter er bokført til virkelig verdi pr 31.12.

	Mor	
	2022	2021
Realisert resultat på kontrakter i regnskapsperioden	33 545 555	-40 500 052
Endring i urealisert resultat i regnskapsperioden	-11 127 059	0
Netto resultatført under finansposter	22 418 496	
Urealisert resultat på kontrakter pr 31.12.	-11 127 059	0



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2022

Note 4 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjoner mm

Lønnskostnader mm.	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Lønninger	0	0	31 549 092	34 076 177
Arbeidsgiveravgift	0	0	4 383 830	4 661 203
Pensjonskostnader	0	0	826 947	1 076 776
Andre ytelser	0	0	1 034 941	345 173
Lønnskostnader	0	0	37 794 811	40 159 329

Antall årsverk	0	0	48	47
----------------	---	---	----	----

Godtgjørelser mor (i kroner)	Daglig leder		Styret	
Lønn	0	0		
Pensjonskostnad	0	0		
Annen godtgjørelse	0	0		
Sum	0	0		

Daglig leder i GN Power Holding AS er ansatt i GN Power AS, hvor lønn er godtgjort.

De selskaper i konsernet som er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning iht. lov om obligatorisk tjenestepensjon har dette på plass. Konsernet har således en pensjonsordning som oppfyller gjeldende krav i 2022.

Kostnadsførte godtgjørelser til revisor

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Revisjon	80 000	182 250	2 600 745	861 522
Andre attestasjonstjenester	0	0	499 726	0
Annen bistad	162 985	43 000	876 505	363 796
Sum	242 985	225 250	3 976 976	1 225 318

Pensjoner og pensjonsforpliktelser for konsern

Konsernets pensjonsordninger behandles som innskuddsordning og tilfredsstillende lovpålagt OTP-minimumskrav. Pensjonsordningen kostnadsføres fortløpende i tråd med god regnskapsskikk.

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler - Konsern

	Tomter,	Maskiner og	31.12.2022	31.12.2021
	bygninger oa.	driftsløsere	Sum	Sum
Anskaffelseskost 01.01	99 036 976	4 857 723	103 894 699	105 825 374
Tilgang	16 858 123	208 609	17 066 732	23 384 960
Tilgang ved kjøp av datterselskap	15 827 218		15 827 218	0
Avgang	0	-4 101 261	-4 101 261	-25 313 322
Valutaendringer	0	0	0	-2 403
Anskaffelseskost 31.12	131 722 317	965 071	132 687 388	103 894 609
Akkumulerte av-/nedskrivninger 01.01	-14 663 173	-4 469 844	-19 133 017	-14 492 959
Årets avskrivninger	-2 029 022	-213 762	-2 242 784	-4 640 052
Avskr. solgte driftsmidler	0	3 846 271	3 846 271	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	-16 692 195	-837 335	-17 529 530	-19 133 011
Balanseført verdi pr. 31.12	115 030 122	127 736	115 157 858	84 761 598

Økonomisk levetid	Inntil 50 år	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær

Tomter og boligeiendommer avskrives ikke.

**GN Power Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2022

Note 5 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler (forts.)

Immaterielle eiendeler - Konsern

	Lisenser, programv ol.	Varemerke/ kundeportefølje	Goodwill	31.12.2022 Sum	31.12.2021 Sum
Anskaffelseskost 01.01	11 719 075	22 557 522	53 562 985	87 839 582	89 717 270
Tilgang	3 361 113	20 885 817	0	24 246 931	3 736 003
Avgang	-15 080 189	-42 763 569	-53 562 985	-111 406 743	-6 086 026
Valutaendringer			0	0	472 355
Anskaffelseskost 31.12	0	679 770	0	679 770	87 839 602
Akkumulerte av-/nedskrivninger 01.01	-4 388 858	-22 037 522	-48 129 271	-74 555 651	-66 422 048
Årets avskrivninger	-1 178 138	-9 845 953	-5 114 685	-16 138 776	-8 133 603
Årets nedskrivninger			0	0	0
Avskr. solgte/utrangerte driftsmidler	5 566 996	31 861 809	53 243 956	90 672 761	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12	0	-21 666	0	-21 666	-74 555 651
Balansført verdi pr. 31.12	0	658 104	0	658 104	13 283 951

Økonomisk levetid	5 år	Inntil 10 år	Inntil 10 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

Note 6 Investeringer i og transaksjoner med datterselskap og tilknyttede selskap

Morselskap:

Datterselskaper:	Forr.kontor	Eierandel	Balansført verdi	Bokført egenkapital	Resultat 2022
GN Power AS	Tønsberg	100,0 %	36 000	-2 537 930	-882 231
GN Power Invest AS	Tønsberg	100,0 %	79 300	16 967 712	-1 238 084
GNP Areal AS	Sandefjord	90,1 %	30 466 369	39 656 006	-863 492
Gcaso Ltd	Irland	100,0 %	6 150 000	3 942 014	11 860
Sum			36 731 669		

Datterselskaper via GNP Areal AS

Rådhusgata 2 AS	Tønsberg	100,0 %	6 578 177	3 914 362	-162 762
Borgegården AS	Sandefjord	100,0 %	11 711 266	198 649	208 924
Sperrekvartalet AS	Sandefjord	100,0 %	24 184 870	1 225 738	1 053 912
Prinsekvartalet AS	Larvik	100,0 %	2 300 000	2 607 813	-2 203 049
Vadskjæret AS	Larvik	100,0 %	7 786 300	5 186 734	-625 047
Storgata 43 Larvik AS	Sandefjord	100,0 %	448 069	-163 125	-272 419
Bekkeveien 165 AS	Tønsberg	100,0 %	12 372 116	1 959 766	-83 811
Losen Stavern AS	Larvik	70,0 %	21 000	-201 723	-226 153
Sum			65 401 798		

* Bokført egenkapital og resultat 2022 for Gcaso Ltd er hentet fra siste avlagte regnskap, avlagt 25.09.2022

**GN Power Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2022**Note 6 Investeringer i og transaksjoner med datterselskap og tilknyttede selskap (forts.)**

Tilknyttede selskaper:	Forr.kontor	Eierandel	Balansført verdi	Bokført egenkapital	Resultat 2022
GNP Energy AS (konsern)	Sandefjord	33,3 %	15 348 517	-97 953 710	16 109 452
NorAero AS	Tønsberg	41,1 %	48 750	9 662 856	-385 803
Sum			15 397 267		

Datterselskapet GN Power Invest AS eier 14,9% av aksjene i GNP Energy AS og 2,27% av aksjene i NorAero slik at konsernet totalt har eierandeler på henholdsvis 48,18% og 43,41% i disse selskapene, se nedenfor.

Mellomværende med selskap i samme konsern		2022	2021
GNP Areal AS	Langsiktig fordring	14 668 121	2 924 926
GN Power AS	Langsiktig fordring	2 979 704	2 368 874
NorAero AS (tilknyttet selskap fra 2022)	Langsiktig fordring	0	319 375
GN Power Invest AS	Langsiktig fordring	26 106 250	28 500 000
Sum langsiktige fordringer		43 754 075	34 113 175

GNP Energy Sverige AB	Kortsiktig fordring	4 842 575	0
-----------------------	---------------------	------------------	---

Transaksjoner med nærstående - Mor og konsern

Transaksjoner med nærstående parter gjelder fakturering av administrative oppgaver, husleie og renter. Dette er eliminert i konsernregnskapet.

Konsern:

Investeringer i tilknyttede selskap etter egenkapitalmetoden:	NorAero AS	GNP Energy AS
	43,41 %	48,18 %
Balansført egenkapital ved overgang til tilknyttet selskap	10 048 658	-106 334 127
Anskaffelseskost aksjer i tilknyttede selskaper	1 553 750	10 944 130
Innregnet verdi i konsernregnskapet for tilknyttede selskap	1 553 750	0

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-167 477	4 959 547
Avskrivning goodwill og merverdier	0	0
Årets resultatandel	-167 477	4 959 547

Beregning av balansført verdi pr 31.12.

Inngående balanse 1.1.	0	0
Tilganger / avganger	1 553 750	0
Årets resultatandel	-167 477	4 959 547
Andre endringer i løpet av året/omr.diff		-921 860
Utgående balanse 31.12.	1 386 273	4 037 686

Uavskrevet goodwill og merverdier pr 31.12.	0	0
--	----------	----------

Note 7 Aksjer og andeler

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Markedsbaserte investeringer	2 302 995	3 092 524	3 146 345	6 919 847
Verdiendring markedsbaserte investeringer	-2 483 982	-447 547	-1 529 745	-634 763
Gevinst ved salg av andre aksjer	318 386	290 551	318 653	400 891
Tap ved salg av andre aksjer	-280 482	0	-1 815 011	-525 708

Markedsbaserte aksjeinvesteringer er bokført til omsetningsverdi i tråd med regnskapsloven § 5-8.

**GN Power Holding AS**
Års- og konsernregnskap for 2022**Note 8 Skatt**

	Mor		Konsern	
	01.01 - 31.12		2022	2021
Betalbar skatt fremkommer slik:	2022	2021	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	41 389 134	-1 159 265	124 342 310	-160 108 624
Permanente forskjeller	-18 066 543	-38 055 999	-83 818 968	-275 928
Endring midlertidige forskjeller	11 133 930	8 589	-75 891 215	10 434 161
Avgitt/mottatt konsernbidrag	0	0	-1 620 641	0
Benyttet fremførbart underskudd	0	0	-46 175 005	0
Overf til fremføring/Ikke utlignet underskudd	-34 456 520	39 206 675	94 832 223	149 950 391
Grunnlag betalbar skatt	0	0	11 668 704	0
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	2 567 115	12 250 150
Skatteeffekt ikke resultatført konsernbidrag	0	0	-550 491	0
Betalbar skatt solgte datterselskap	0	0	-2 016 623	0
Sum betalbar skatt	0	0	0	0
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Årets skattekostnad fremkommer slik:				
Betalbar skatt på årets resultat	0	0	2 210 574	0
Skatteeffekt konsernbidrag	0	0	-193 950	0
Feil tidligere år	0	0	110 828	0
Endring utsatt skatt	0	311 794	5 553 112	-4 237 425
Årets totale skattekostnad	0	311 794	7 680 563	-4 237 425
	31.12.2022	31.12.2021	31.12.2022	31.12.2021
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:				
Forskjeller som utlignes:				
Anleggsmidler	0	0	1 326 085	-355 976
Omløpsmidler	0	0	0	1 460 972
Andre forskjeller	-11 099 578	34 352	-10 521 440	722 676
Begrenset oppføring utsatt skattefordel	17 059 686	40 382 272	17 059 686	136 123 739
Fremførbart underskudd	-5 960 108	-40 416 624	-22 670 980	-161 254 476
Sum	0	0	-14 806 649	-23 303 065
Balanseført utsatt skatt/-skattefordel	0	0	3 257 463	5 126 673

Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon**Egenkapital og aksjonærinformasjon - Mor**

	Annen		Sum
	Aksjekapital	egenkapital	egenkapital
Egenkapital 31.12.2021	100 000	92 385 199	92 485 199
Årsresultat til annen egenkapital		41 389 134	41 389 134
Tilleggsutbytte		-6 200 000	-6 200 000
Egenkapital 31.12.2022	100 000	127 574 333	127 674 333
	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjekapital og aksjonærinformasjon:			
Aksjekapitalen pr. 31.12.2022 består av:	100	1 000	100 000
	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Eierstruktur:			
Glenn Nøstdahl	100	100,0 %	100,0 %



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2022

Note 9 Egenkapital og aksjonærinformasjon (forts.)

Egenkapital - Konsern

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Min.int.	Sum egenkapital
Egenkapital 31.12.2021	100 000	-22 739 721	-37 442 929	-60 082 650
Avsatt utbytte i morselskap		-6 200 000		-6 200 000
Årsresultat		115 823 302	838 444	116 661 746
Omregningsdifferanser		-2 957 767	-1 476 759	-4 434 526
Transaksjoner med minoritet		-2 284 180	2 284 180	0
Endring i minoritetsandeler			44 816 034	44 816 034
Egenkapital 31.12.2022	100 000	81 641 634	9 018 971	90 760 604

Note 10 Langsiktige fordringer og lån, samt sikkerhetsstillelser

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Langsiktige fordringer og lån				
Andre langsiktige fordringer	3 119 440	0	8 282 527	26 146 995
Lån til foretak i samme konsern	43 754 075	34 113 175	0	0
	46 873 515	34 113 175	8 282 527	26 146 995

Gjeld som er sikret ved pant

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	77 086 472	56 304 438
Sum	0	0	77 086 472	56 304 438
- herav gjeld med forfall lengre enn 5 år	0	0	44 974 597	31 446 472

Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for gjeld

Bankinnskudd	0	0	0	7 837 195
Borgegården	0	0	914 049	727 154
Vadskjæret AS	0	0	13 902 404	13 777 794
Storgata 43 Larvik AS	0	0	4 143 015	4 157 958
Prinsekvartalet AS	0	0	20 568 372	16 273 540
Losen Stavem AS	0	0	10 892 632	0
Rådhusgata 2 AS	0	0	14 926 639	15 264 038
Sperrekvartalet AS	0	0	33 713 338	33 958 817
	0	0	99 060 449	91 996 496

Note 11 Bundne midler

Følgende bokførte likvider er bundne pr 31.12:

	Mor	Konsern
Skattetrekk	0	166 181
Depositum	0	0
Garantikonto (gjennomfakturering nettleie)	0	0
	0	166 181



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2022

Note 12 Annen kortsiktig gjeld

	Mor		Konsern	
	2022	2021	2022	2021
Forskudd kunder			0	32 854 864
Glenn Nøstdahl, aksjonær	0	600 000	0	600 000
Annen kortsiktig gjeld	16 419 180	0	16 419 180	0
Andre avsetninger for forpliktelser	11 127 059		11 127 059	17 303 900
Andre periodiseringsposter	0	0	3 602 602	180 570 818
	27 546 239	600 000	31 148 841	231 329 582

Andre avsetninger for forpliktelser pr 31.12.2022 er knyttet til urealisert tap på inngåtte finansielle strømkontrakter. I 2021 var avsetningen knyttet til beregnet tap på fast- og takspriskundekontrakter i GNP Energy-konsernet.

Note 13 Spesifikasjon av kontantstrøm - Konsern

Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	2022	2021
Kundefordringer	57 360 121	-26 036 767
Kundefordringer v/kjøp og salg datterselskap	-99 802 310	0
Leverandørgjeld	-227 197 395	168 863 231
- herav endring kjøpt og solgt datterselskap	221 091 501	0
Sum	-48 548 084	142 826 464

Den store effekten i 2022 skyldes at GNP Energy AS ikke lenger er et datterselskap i konsernet.

Note 14 Endring i konsernsammensetning

Oppkjøp av Bekkeveien 165 AS

1. desember 2022 kjøpte GNP Areal AS 100 % av aksjene i Bekkeveien 165 AS. Selskapet eier et forretningsbygg på Vear i Tønsberg kommune. Oppkjøpet regnskapsføres etter oppkjøpsmetoden.

Allokering av merverdier ved oppkjøp	Innregnet verdi
Utsatt skattefordel	44 888
Varige driftsmidler	5 498 678
Kundefordringer	307 824
Andre kortsiktige fordringer	73 399
Kontanter	74 725
Rentebærende gjeld	0
Leverandørgjeld	-5 250
Annen kortsiktig gjeld	-3 950 688
Netto identifiserbare eiendeler og gjeld	2 043 577
Merverdier ved oppkjøpet knyttet til tomt og forretningsbygg	10 328 540
Kjøpesum	12 372 116
Kontanter mottatt	74 725
Netto kontanter ut	12 297 391



GN Power Holding AS Års- og konsernregnskap for 2022

Note 14 Endring i konsernsammensetning (forts.)

Salg av aksjer i datterselskapet GNP Energy AS

Pr 15.11.2022 eide GN Power Holding AS ikke lenger direkte og indirekte mer enn 50% av aksjene i GNP Energy AS. Samlet eierandel var da 48,18%, og GNP Energy AS gikk over til å være et tilknyttet selskap. Gevinst ved utgang som datterselskap utgjør kr 81 634 053 som er inkludert i "Inntekt på inv. i datterselsk. og tilknyttet selsk.", og er i stor grad påvirket av at GNP Energy AS hadde en negativ egenkapital på over kr 100 millioner, se under. I tillegg medfører bortfall av minoritetsinteresse i datterselskapet til en økning i egenkapitalen med nærmere kr 45 millioner som følge av den negative egenkapitalen i GNP Energy AS pr 15.11.2022. Ved overgangen fra datterselskap til tilknyttet selskap er det lagt til grunn en verdi på kr 0 som følge av at GNP Energy-konsernet hadde en negativ egenkapital. Se informasjon i note 6.

Resultat frem til salgstidspunktet 15.11.2022

Driftsinntekter	938 264 233
Driftskostnader	-916 577 325
Finansposter	-6 904 154
Skattekostnad	-8 967 089
Netto resultat inkl. i perioden	5 815 665

Balanseførte verdier på salgstidspunktet 15.11.2022

Anleggsmidler	122 630 199
Omløpsmidler	206 736 969
- herav likvider	43 278 905
Utsatt skatt	-4 026 308
Langsiktig gjeld	-25 650 478
Kortsiktig gjeld	-406 024 514
Netto egenkapital	-106 334 131



Signatur sertifikat

Dokumentnavn:

2022 GN Power Holding AS - årsregnskap signert

Unikt dokument Id:

82293b3a-eb11-4be1-b267-631be0799bc7

Dokument fingeravtrykk:

11ab5d6a66a80f92050b64bf96f1316c8afa035f21f0d0c46e2c8016251a7cb8f7b6f19c78b651eca775ec6
2b32d80a8317426fec2e7ac1a3eedce5e0187d8a

Undertegnede



Glenn Nøstdahl

Styremedlem

E-post: glenn@gnpower.no

Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smartphone)

IP adresse: 147.78.85.167

Tillitsfullt tidsstempel:

2023-09-15 13:47:15 UTC

Dette dokumentet ble gjennomført av alle parter på:

2023-09-15 13:47:15 UTC



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.



Revisjonslogg

Tillitsfullt tidsstempel	Hendelse med innsamlede revisjonsdato
2023-09-15 13:47:15 UTC	Dokument ble signert av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smarttelefon) IP adresse: 147.78.85.167
2023-09-15 13:46:34 UTC	Dokument ble åpnet av Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Safari 16.6 on iPhone iOS 16.6 (smarttelefon) IP adresse: 147.78.85.167
2023-09-15 13:18:52 UTC	Dokument ble sendt til Glenn Nøstdahl (glenn@gnpower.no) Enhet: Chrome 117.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.247.236.157 - IP Lokasjon: Tønsberg, Norway
2023-09-15 13:18:50 UTC	Dokument ble forseglet av Siv Moa (siv@elifyenergy.no) Enhet: Chrome 117.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.247.236.157 - IP Lokasjon: Tønsberg, Norway
2023-09-15 13:18:06 UTC	Dokument ble opprettet av Siv Moa (siv@elifyenergy.no) Enhet: Chrome 117.0.0.0 on Unknown Windows 10.0 (desktop) IP adresse: 109.247.236.157 - IP Lokasjon: Tønsberg, Norway



Dette dokumentet er signert ved hjelp av GetAccept Digital Signature Technology.
Dette signaturbeviset gir alle signaturer knyttet til dette dokumentet og revisjonsloggen.